
Strona 1 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.100.2025 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.100.2025 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w oparciu o art. 211 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

 
 

zarządzam, co następuje: 

 § 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2025 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

53 870,00 

  

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53 870,00 

  

- dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 870,00 

758   Różne rozliczenia 23 421,00 

  

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 421,00 

  
- dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

23 421,00 

Razem: 77 291,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2025 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

53 870,00 

  

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53 870,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

18 275,72 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

3 344,28 

- wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 250,00 

801   Oświata i wychowanie 23 421,00 

  

80101 Szkoły podstawowe 20 925,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

17 132,00 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

2 785,00 



Strona 2 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.100.2025 

 

- wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 008,00 

80104 Przedszkola  2 496,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

2 496,00 

Razem: 77 291,00 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulega zmianie tabela nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok” do Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice 

Nr IX/61/2024 Rady Gminy w Krzyżanowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

§ 3 

W wyniku dokonanych zmian, budżet gminy na 2025 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    88 650 388,60 zł, 

− plan wydatków w kwocie     96 564 307,32 zł. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 



Strona 3 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.100.2025 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  
do Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.100.2025 

 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie: 

1. wniosku kierownika jednostki organizacyjnej i pracownika Urzędu Gminy o dokonanie zmian w planie 

dotyczące bieżącej działalności.  

2. informacji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego nr DBB.3113.8.2025 z dn. 21.05.2025 r. (środki 

na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej). 

 

Ponadto niniejszym zarządzeniem:  

1. dokonano zmiany planu dochodów i wydatków, w związku z otrzymaniem z Funduszu Pomocy środków w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa z przeznaczeniem na: 

− dodatkowe zadania oświatowe (23 421,00 zł).  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


